АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛУКИЧЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
МИЛЮТИНСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 46
23.12.2013г.                                                                                                                     х.Сулинский

Об организации оповещения населения,
предприятий, организаций, учреждений
и их работников по Лукичевскому
сельскому поселению на 2014год.

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Администрации Ростовской области от 01.03.2006года №64 «О территориальной (областной) подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

Постановляю:
1. Утвердить План организационно-технических мероприятий по оповещению населения, предприятий, организаций, учреждений и их работников Лукичевского сельского поселения на 2014год.
2. Утвердить список посыльных для оповещения населения при возникновении чрезвычайной ситуации природного и техногенного характера (Приложение 1).
3. Утвердить маршруты оповещения населения сельского поселения при возникновении чрезвычайной ситуации природного и техногенного характера (Приложение 2).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Лукичевского сельского поселения Гарбуз Г.И.

Глава Лукичевского
сельского поселения                                                                                      С.М.Пивоваров